ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNALDE JUSTIÇA
Comarca deAlta Floresta

EDITAL N. 02/2024/CADMAL

O ExcelentíssimoSenhor Dr. Juiz de Direito e Diretor do Foro da Comarca de Alta Floresta/MT,
no uso de suas atribuiçõeslegais, considerando o disposto no Provimenton. TJMT/CMn. 17/2023,
no uso de suas atribuições legais e em observância ao Edital n. 01/2024/CADMAL, TORNA
PÚBLICA a ordem de classificação e respectiva pontuação dos candidatos habilitados no
Processo Seletivo para Credenciamento de Psicólogos e Fisioterapeutas para atuarem perante o
Programa Bem-Viver nas áreas de Psicologia e Fisioterapia na Comarca de Alta Floresta, em
atendimento aos servidores:

Psicóloga– CandidatasHabilitadas:
1ª - JAQUELINE CANDIDO WETTER – 6,5 pontos;
2ª - KARLA TICIANEL – 3 pontos.

Fisioterapeuta- Candidatos(as)Habilitados(as):(semhabilitados)

O prazo para apresentaçãode recurso é de 02 (dois) dias a partir da publicação do Edital (Item 7
do Edital n. 01/2024/CADMAL) e os recursos deverão ser interpostos conforme estabelece o
subitem7.2 do Edital de abertura.

E para que chegue ao conhecimentode todos é que foi expedido o presente edital.

Alta Floresta / MT,06 de maiode 2024.

(assinadodigitalmente)
Antônio Fábio Marquezini

Juiz de Direito - Diretordo Foro
Comarca de Alta Floresta - MT

O documento acima foi submetido para assinatura eletrônica, na plataforma de assinaturas do
Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso.
Para assegurar a autenticidade e validar as assinaturas, recomendamos o uso do aplicativo TodoJud,
disponível para download em seu dispositivo móvel através da Google Play Store ou da Apple App Store.

Código verificador - AD:25890000-B5D4-8667-9330-08DC6E12A6E1

Protocolo de Assinatura(s)

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
 p

o
r

m
e
io

 e
le

tr
ô

n
ic

o
, c

o
n

fo
rm

e
 M

P
 2

2
0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
.

https://todojud.tjmt.jus.br/

		2024-05-06T21:22:38+0000
	ANTONIO FABIO DA SILVA MARQUEZINI:29913\ \ \ \ 11